- 1 -

阜宁县机关单位发电
发电单位：阜宁县农业机械管理局 签批：刘士忠

等级： 特急 编号：5

关于召开全县农机购置补贴暨廉政风险

防控工作会议的通知

各镇区（街道、社区）农业服务中心（农机站）：

为贯彻落实省农机局、财政厅关于农机购置补贴政策实施工

作精神，研究部署 2018 年农机购置补贴工作，经研究决定召开

全县农机购置补贴暨廉政风险防控工作会议。现将有关事项通知

如下：

一、时间地点

会议定于 6 月 14 日（星期四）下午 2:30 在县农机局 5 楼会

议室召开，时间半天。

二、参会对象

各镇区（街道、社区）农机站长以及负责农机购置补贴系统

操作人员。

三、会议内容

1.解读农机购置补贴政策规定；

- 2 -

2.布置农机购置补贴内控制度建设工作；

3.廉政警示教育；

4.签订农机购置补贴工作责任状；

5.部署农机购置补贴政策实施；

6.农机购置补贴工作业务培训。

四、有关事项

请参会人员准时出席，无特殊情况，不得代会。

联系人：饶孟付；联系电话：82098727。

特此通知。

阜宁县农业机械管理局

2018 年 6 月 13 日